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WYBORY  UZUPEŁNIAJĄCE  DO  RADY  MIEJSKIEJ  W  GMINIE  DO  20  TYS.  MIESZKAŃCÓW

PROTOKÓŁ  Z WYBORÓW

do Rady  Miejskiej  we  Frampolu  sporządzony  dnia  27 marca  2022  r. przez  Miejską  Komisję  Wyborczą  we  Frampolu.

I. Wyboiy  uzupełniające  do Rady  Miejskiej  we Frampolu  zarządzono  w jednym  okręgu  wyborczym,  w któryn"i
vybierano  1 radnego.

II. Kom'iz3a 5Ł'vV1CrdZ11a, CO na5tępu)c:
ry.  Wybońv  nic  przcprowadzono  XV  .....  okręgu(ach)  wyborczym(ych),  tj. okręgu  nr .....  nr ....., nr .....,  nr
powodu  bral<u  zarcjcstrowancj(ych)  liaty(lizt)  kandydatów  na  radncgo,  w  związl<u  z czym  .....  mandat(y/ów)
pozoztal(y/o)  i'ńcobzadzony(c/cl

w l<tórych  zarcjcztrowano  tylko  jcdncgo  kandydata  na radncgo.

III.  Komisja  potwierdza,  iż otrzymała  1 protokół  głosowania  od 1 obwodowej  komisji  wyborczej.  Na  podstawie  tego
rotol-  ołu  Komisja  ustaliła  następujące  dane  zbiorcze  z głosowania:

1
Liczba  wyborców  uprawnionych  do głosowania  (umieszczonych  w spisie,

z uwzględnieniem dodatkowych formtdarzy) w chwili  zakoiiczenia głosowania
* * 4 1 0

la w tym  umieszczonych  w części  A spisu  wyborców  (obywakele  po1scy) * * 4 1 o

Ib w t5rm umieszczonych w części B spisu wyborców (obywatele UE niebędący
obywate7ami  polskimi)

*
o

2

Liczba  wyborców,  któryin  wydano  karty  do głosowania

(1iczba  podpisów  w spisie  oraz  adriotacje  o wydaniu  karty  bez  potwierdzenia

podpisem  w spisie)

* * * 8 o

2a w tym  w  części  A  spisu  wyborców  (obywalele  polscy) * 8 o

2b
w  tym  w  części  B spisu  wyborców  (obywatele  UE  niebędący  obywate1ami
pols1«imi)

* * 0

3

Liczba  wyborców  głosujących  przez  pełnomocnika  (liczba  kart  do  głosowania

wydanych  na  podstawie  aktósv  pełnomocnictwa  otrzymanych  przez  obwodowe

komisje  wyborcze)

* 0

4 Liczba  wyborców,  którym  wysłano  pakiety  wyborcze * * o

5 Liczba  otrzymanych  kopert  zwrotnych  w  głosowaniu  korespondencyjnym * * 0

5a
Liczba  kopeit  zwrotnycli  w głosowaniu  korespondencyjnym,  w którycli  nie  było
oświadczenia  o osobistym  i tajnym  oddaniu  glosu

* * * 0

5b
Liczba  kopert  zwrotnych  w głosowaniu  korespondencyjnym,  w któiych

oświadczenie  nie  było  podpisane  przez  wyborcę
* * 0

5c
Liczba  kopert  zwrotnych  w głosowaniu  korespondencyjnym,  w których  nie  było
koperty  na karty  do głosowania

=k * * o

5d
Liczba  kopert  zwrotnycli  w  g}osowaniu  korespondencyjnym,  w  którycli

znajdowała  się  niezaklejona  koperta  na karty  do głosowania
* * * o

5e
Liczba  kopert  na karty  do głosowania  w  głosowaniu  korespondencyjnym

wrzuconych  do urny
* 0

6 Liczba  kart  wyjętych  z uniy * 8 o

6a
w tym  liczba  kart  wyjętych  z kopert  na karty  do głosowania  w głosowaniu

korespondencyjnym
* * * * o

7
Liczba  kart  nieważnych  (innych  niż  urzędowo  usta1one  lub  riieopatrzonych

pieczęcią  obwodowej  komisji  wyborczej)
* * * * o
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8 Liczba  kart  ważnycli
* * * 8 0

9 Liczba  głosów  nieważnych  (z kart  ważnych)
* * ]

9a
w tym  z powodu  postawienia  znaku,,X"  obok  nazwiska  dw6ch  lub  większej  liczby

kandydatów  z różnycli  list

* * * o

9b w tym  z powodu  niepostawienia  znaku,,X"  obok  nazwiska  żadnego  kandydata
* * * 1

9c
w tym  z powodu  postawienia  znaku,,X"  wyłącznie  obok  nazwiska  skreślonego

kandydata  (art.  436  fi 1 Kodeksu  wyborczego)

* * o

10
Liczba  głosów  ważnych  oddanych  łącznie  na wszystkie  listy  kandydatów

we  wszystkich  okręgach  wyborczych

* * 7 9

IV.  Koinisja  na podstawie  protokołu  wyników  głosowania  w obwodzie  sporządziła  zestawienie  wyników  głosowania  w

okręgu  wyborczym  i ustaliła  następujące  wyniki  wyborów.

Okręg  wyborczy  nr  1 obejmujący  1 mandat.

Wyboiy  odbyły  się.

(]osowanie  przeprowadzono.

1 Liczba  głosów  ważnyc]i
* * 7 9

2. Na poszczególne  listy  kandydatów  i kandydata  z iych  list  oddano  następującą  liczbę  głosów  ważnych:

1
LITWINIUK  Krzyszto[Miroslaw
zg}oszony pi'zez KWW  FRAMPOL,  Lista l]l'  1

* * 5 8

2
ZDUNEK  Irena

zgloszona  przez  KWW,,WSPÓLNY  FRAMPOL",  Lista  nr2

* * 7 I

Najwięcej  waźnie  oddanycli  głosów  otrzymal  i radnym  został  wybraiiy:

LTTW{NIUK  KrzysztofMirosław

zgłoszon5t przez KWW  FRAMPOL,  Lisła nr1

* il{ 5 8
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V.')Adnotacja  o wniesieniu  uwag  przez  mężów  zaufania  z wymienieniem  konkreŁnycli  zarzutów-";  jeżeli  nie ina,

wpisać,,brak zarzutów" lub,,brak mężów zaufania": brak mężów zaufania
VI."  Adnotacja  o wniesieniu  uwag  przez  członków  Kon-iisji  z wymienieniem  kon]cretnych  zarzutów";  jeżeli  nie ma,

wpisać,,brakzarzutów":  brakzarzut6w

VII.'  Inne  uwagi;  jeżeli  nie  ma,  wpisać,,brak  uwag":  brcd< uwag

Przy  sporządzeniu  protoko}u  obecni  byli  członkowie  Komisji:

1)  Sawa  Beata  - Przewodniczący

2) Buryta  Mariola  - Zastępca  Przewodniczącego

3) Kiełbasa  Monika  - Członek

4) Kuna  Feliks  - Członek

5) Kuna  Grzegorz  - Czlonek

6) Kwapisz  Rafał  - Członek

7) Łozińska  Maria  Ewa  - Członek

8) Radomska  Ewa  Anna  - Członek

9) Tchórzewska  Małgorzata  Ewa  - Członek

(potlpisl

(pod1iisl

Kf&l:
(pod1iii)

o

Załaczniki:

Zestawienie  wyników  głosowania  z 1 okręgu  wyborczego.

') lezel i lresc dot)icząca danego pllnktll  nie miPtCl Slę na +(]l mularzu, n.ilpzy do+ączi c l-l do pl'l]l(lkOlll,  źaZ11aCZ41C ln lV (ldpOlVledlll m p+mlicie pn'llnltnlli
")  l'V iazie zgioizenia  uwag przez męzów zaulania lub czlonków  Komisli,  s+anowiiŁo  Kamiiji  do zaizritóiv  naley) dolący;ć  do piotokolu
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WYBORY  UZUPEŁNIAJĄCE  DO  RADY  MIEJSKIEJ  W  GMINIE  DO  20  TYS.

Okręgwyborczynr:  *  1  Liczbamandatów:

ZESTAWIENIE  WYNIKÓW  GŁOSOWANIA  W  OKRĘGU  WYBORCZYM

Zestawienie  wyrńków  głosowania  w  okręgu  wyborczym  iir  1, utworzonym  dla  wyboi'u  Rady  Miejskiej  we  Frai'npolu
sporządzone  dnia  27  marca  2022  r. przez  Miejską  Komisję  Wyborczą  we  Frampolu.

Komisja  stwierdza,  że otrzymała  protokół  głosowania  od 1 obwodowej  komisji  wyborczej  właściwej  dla  okręgu  i na
podstawie  tego  protokołu  ustaliła  następujące  wyniki  głosowania  XV okręgu:

1
Liczba  wyborców  uprawnionych  do głosowania  (umieszczoriych  w spisie,

z uwzględnieniem dodatkowych forn'iularzy)  w chwili  zakończenia głosowania
4 1 o

la w  tym  umieszczonych  w  części  A  spisu  wyborców  (obywatele  polscy) 4 1 0

1b
w tym  iunieszczonych  w  części  B spisu  wyborców  (obywatele  UE  niebędący

obywatelami  po1skimi)
*

0

Uwaga!  Suma  liczb  z pkt  la  i ib  musi  być  równa  liczbie  z pkt  1.

')

Liczba  wyborców,  którym  wydano  karty  do głosowania

(liczba  podpisów  w spisie  oraz  adnotacje  o wydariiu  karty  bez  potwierdzenia  podpisem
w spisie)

*
8 o

2a w  tym  w części  A  spisu  wyborców  (obywatele  polscy) * * 8 0

2b w tym  w części  B spisu  wyborców  (obywatełe  UE  riiebędący  obywatelami  połskimi) * * o

Uwa1al Suma liczb z pkt 2a i 2b musi być równa liczbie z pkt 2.

3
Liczba  wyborców  głosującycli  przez  pehiomocnika  (1iczba  kart  do  głosowania  wydanych
na  podstawie  aktów  pednomocnictwa  otrzyminych  przez  obwodowe  komisje  wyborcze)

*

I

* o

4 Liczba  wyborców,  ktt5iym  wysłano  pakiety  wyborcze * * 0

5 Liczba  otrzymanych  kopert  zwrotnych  w głosowaniu  korespondencyjnym =k * 0

5a
Liczba  kopert  zwrotnycl'i  w głosowaniu  korespondencyjnym,  w  któryc]'i  nie  było
oświadczenia  o osobistym  i tajnym  oddaniu  głosu

* * * 0

5b
Liczba  kopert  zwrotnych  w  głosowaniu  korespondencyjnym,  w kŁórych  oświadczenie  nie
było  podpisane  przez  wyborcę

* 0

5c Liczba kopert zwrotnych  w głosowaniu  korespondencyjnym,  w któr5rch nie by}o koperiy
na kart5r do głosowania

* * o

5d
Liczba  kopert  zwrotnych  w  głosowaniu  korespondencyjnym,  w ktt5rych  znajdowała  się
niezaklejona  koperta  na karty  do g}osowania

* * * o

5e
Liczba  kopert  na karty  do głosowania  w  głosowaniu  korespondencyjnym  wrziiconych
do  urny

* * * o

Uwaga!  Liczba  z p!<t 5 nie może  być  większa  od nczby  z pkt  4. Suma liczb  z pki  5a-5e  nie może  być  mnie;sza  od liczby  Z pkt  5.

6 Liczba  kart  wyjętych  z uniy * 8 o

6a
w  tyi'n  liczba  kart  wyjętych  z kopert  na karly  do głosowaiiia  w  głosowaniri
korespondencyjnym 0

Uwagal  Liczba  z pkt  6 pomniejszona  o liczbę  z pkt  6a powinna  być  równa  liczbie  z pkt  2. Dodatkowo  liczba  z pkf 6a
nie powinna  być  większa  od liczby  z pkt  5e.
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7
Liczba  kart  nieważnycli  (innych  niż  urzędowo  ustalone  łub  nieopatrzonych  pieczęcią

obwodowej  komisji  wyborczej)

* o

8 Liczba  karl  ważnych
* 8 o

Uwagai  Suma  liczb  z pkt  7 i 8 inusi  być  równa  liczbie  z pkt  6.

9 Liczba  głosów  nieważnych  (z kart  ważnych)
* * 1

9a
w tym  z powodu  postawienia  znaku,,X"  obok  nazwiska  dwóch  ]ub  większej  liczby

kandydatów

* o

9b w tym  z powodu  niepostawienia  znaku,,X"  obok  nazwiska  żadnego  kandydata
* * 1

9c
w  tym  z powodu  postawienia  znaku,,X"  wy'lącznie  obok  nazwiska  skreślonego

kandydata  (art.  436  S 1 Kodeksu  wyborczego)

* * * o

Uwagai  Suma  liczb  z pkt  9a -  9c musi  być  równa  liczbie  z pkt  9.

]O
Liczba  głosów  ważnych  oddanych  łącznie  na wszystkie  listy  kandydatów

(z kart  ważnych)

* * 7 9

Uwaga!  Suma  liczb  z pkt  9 i IO musi  być  równa  ]iczbie  z pkt  8.

]1.  Na poszczególne  listy  kandydatów  i umieszczonego  na nich  kandydata  oddano  następujące  liczby  głosów

ważnych:

1
LTTWINTUK  Krzysztof  Miroslaw

zgłoszony  przez  KWW  FRAMPOL,  Lista  i'ir 1

* * 5 EI

)
ZDUNEK  Irena

zgloszona  przez  K'v%7W,,WSPÓLNY  FRAMPOL",  Lista  nr 2

ili * 2 1

Przy  sporządzeniu  protokołu  obecni  byli  członkowie  Komisji:

1)  Sawa  Beata  - Przewodniczący

2) Buiyta  Mariola  - Zastępca  Przewodniczącego

3) Kiełbasa  Monika  - Członek

4) Kuna  Feliks  - Członek

5) Kuna  Grzegorz  - Członek

6) Kwapisz  Rafał  - Członek

7) Łozińska  Maria  Ewa  - Członek

8) Radomska  Ewa  Anna  - Członek

(pod1iis)

(podpii)

(padpts)

(padpis)

.2c-ś-.' iq k %

9) Tchórzewska  MałgorzaCa  Ewa  - Członek
(podpis
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